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PIELĘGNACJA CIAŁA Z MARKĄ PERFECTA 
SO MATCHA, YUZU LIME, ZIELONY JĘCZMIEŃ I JARMUŻ 

WYJĄTKOWE BALSAMY I PEELINGI DLA TWOJEGO CIAŁA 

 

 

Pielęgnacja skóry to ważny krok dla Twojego ciała oraz samopoczucia! Jednak na 

samym początku musisz odpowiedzieć sobie na bardzo ważne pytanie - czego tak 

naprawdę potrzebujesz? Zastanów się nad odpowiedzią i wybierz…  

 

NAWILŻANIE, UJĘDRNIENIE, ENERGIA! 

 

Nie wszystko widać od razu gołym okiem. Skóra oraz jej budowa jest znacznie bardziej 

skomplikowana niż nam się wydaje, a jej wymagania – nie zawsze tak oczywiste. Pełni 

ona wiele funkcji i na bieżąco reaguje zarówno na czynniki zewnętrzne, jak i wewnętrzne, 

dlatego tak ważne jest odpowiednie reagowanie na jej potrzeby. 

 

Nowe balsamy oraz peelingi do ciała 

marki Perfecta to nie tylko piękne zapachy 

i przyjemne w dotyku konsystencje, ale 

przede wszystkim skuteczne składniki. 

Kosmetyki Perfecta bazują na wyjątkowym 

działaniu komponentów, szeroko 

stosowanych także w zdrowej diecie, dzięki 

którym codzienna pielęgnacja staje się 

prawdziwym, domowym rytuałem.  

 

W trosce o odpowiednią pielęgnację, 

marka Perfecta stworzyła 3 duety 

produktów, które stanowią skuteczną 

odpowiedź na potrzebny każdej skóry, a 

unikalne składniki i oryginalne formuły to 

gwarancja najlepszych efektów.  

 

 

Lekkie mleczko do ciała So Matcha z wyciągiem z bogatej w antyoksydanty japońskiej, 

zielonej herbaty oraz masłem pomarańczowym głęboko nawilża, poprawia elastyczność 

i przywraca komfort nawet bardzo suchej skórze. Skoncentrowane mleczko do ciała 

Yuzu Lime z ekstraktem z azjatyckiego cytrusa i olejem macadamia intesywnie odżywia i 

ujędrnia skórę, mocno ją nawilża, natłuszcza i wygładza. Aksamitny balsam do ciała 

Zielony Jęczmień & Jarmuż, wzbogacony kofeiną, nawilża, ujędrnia, przywraca 

sprężystość i napięcie skóry, redukuje uczucie ściągnięcia oraz wspomaga modelowanie 

sylwetki.  

 

 

 



 
 
 

 

 

PERFECTA 

MLECZKO DO CIAŁA YUZU LIME  

SILNE ODŻYWIENIE I UJĘDRNIENIE 

Cena: 14,99 zł / 250 ml 

 
Delikatne, jedwabiste mleczko do ciała YUZU LIME o 

skoncentrowanej formule, intensywnie odżywia skórę, jednocześnie 

dogłębnie i długotrwale ją nawilżając. To dzięki zawartym w nim 

kompleksowi dwóch składników – hialuronu oraz gliceryny, 

utrzymującym cząsteczki wody w skórze. Kosmetyk zawiera również 

bogaty w ceramidy cytrusowy ekstrakt, zapewniający nie tylko 

dodatkowe nawilżenie, ale także wzmocnienie działań barierowych 

i ochronnych skóry, dogłębną regenerację oraz widoczne 

wygładzenie jej powierzchni.  

 

Zawarty w mleczku olej makadamia dodatkowo zmiękcza i 

delikatnie natłuszcza skórę, dzięki czemu natychmiastowo staje się 

ona idealnie gładka oraz aksamitnie miękka w dotyku, bez efektu 

lepkiej warstwy. 

 

 

 

 

 

PERFECTA 

PEELING DO CIAŁA YUZU LIME  

WYGŁADZENIE I UJĘDRNIENIE 

Cena: 12,99 zł / 200 ml 
 

Intensywnie wygładzający peeling o mocno ujędrniającej formule, 

natychmiastowo przywróci skórze jej naturalną elastyczność, 

pozostawiając ją idealnie gładką oraz miękką w dotyku.  

 

Zawarty w peelingu eukaliptus, znany z właściwości 

oczyszczających, przyspiesza regenerację skóry, a cytrusowy 

ekstrakt nawilża, wzmacnia i nadaje kosmetykowi cudowny, 

orzeźwiający zapach.  

 

Masaż wykonany podczas aplikacji produktu dodatkowo poprawia 

mikrokrążenie i fantastycznie relaksuje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSSIER PERFECTA  
BALSAMY I PEELINGI DO CIAŁA 



 
 

 

 

PERFECTA 

MLECZKO DO CIAŁA SO MATCHA  

SILNE ODŻYWIENIE I ENERGIA 

Cena: 14,99 zł / 250 ml 

 
Zadaniem specjalnym lekkiego mleczka o jedwabistej 

konsystencji jest głębokie i długotrwałe nawilżenie. Takie efekt 

umożliwi połączenie alantoiny oraz witaminy E, które 

dodatkowo koją i łagodzą skórę, a także zawarte w mleczku 

masło pomarańczowe, wspierające jednocześnie funkcje 

barierowe. Dzięki temu skóra staje się niezwykle gładka i 

miękka w dotyku.  

 

Zawarta w mleczku matcha – japońska zielona herbata 

bogata w antyoksydanty – niweluje działanie wolnych 

rodników oraz spowalnia procesy starzenia się skóry.  

 

 

 

 

 

 

 

PERFECTA 

PEELING DO CIAŁA SO MATCHA 

SILNE NAWILŻENIE I DETOX 

Cena: 12,99 zł / 200 ml 
 

Dla tych, którzy poszukują kosmetyku o właściwościach 

oczyszczających, idealnie sprawdzi się wygładzający peeling 

SO MATCHA.  

 

Natychmiast daje skórze uczucie odświeżenia, otulając ją 

delikatną pianką i pozostawiając aksamitnie gładką w dotyku. 

Zawarty w peelingu kwas hialuronowy utrzymuje odpowiedni 

poziom nawilżenia, a matcha spowalnia proces starzenia 

się skóry.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

PERFECTA 

BALSAM DO CIAŁA ZIELONY JĘCZMIEŃ & JARMUŻ SILNE 

UJĘDRNIENIE I REDUKCJA CELLULITU 

Cena: 14,99 zł / 250 ml 
 

Aksamitny balsam do ciała ZIELONY JĘCZMIEŃ & JARMUŻ został 

opracowany z myślą o skórze wymagającej wyjątkowo 

intensywnego nawilżenia.   

 

Zawarty w nim ekstrakt z młodego, zielonego jęczmienia jest 

niezwykle bogaty w substancje odżywcze oraz chlorofil, 

dlatego tak skutecznie nawilża, odżywia i regeneruje. Z kolei 

jarmuż dostarcza skórze witamin młodości: A, E oraz C.  

 

Jednym ze składników balsamu jest kofeina odpowiedzialna za 

dodatkowe wyszczuplenie i modelowanie sylwetki, a także 

dostarczenie dodatkowej energii! 

 

 

  

 

 

 

 

PERFECTA 

PEELING DO CIAŁA ZIELONY JĘCZMIEŃ & JARMUŻ  

SILNE UJĘDRNIENIE I NAWILŻENIE 

Cena: 12,99 zł / 250 ml 

 

Peeling do ciała ZIELONY JĘCZMIEŃ & JARMUŻ to prawdziwe 

wybawienie dla skóry borykającej się z nadmiernym cellulitem! 

 

Drobiny peelingujące pochodzenia naturalnego 

posiadają bardzo silne właściwości ścierające, zapewniające 

skuteczne usunięcie martwych komórek naskórka, intensywne 

wygładzenie oraz widoczną redukcję cellulitu. Skóra jest 

oczyszczona i gładka jak nigdy wcześniej!  

 

Połączenie zielonego jęczmienia z jarmużem dostarcza 

odpowiednią dawkę witamin, wspomaga funkcje ochronne, a 

także dogłębnie nawilża skórę, regeneruje i odżywia.  

 

 

 
*Peelingi Perfecta dostępne wyłącznie w drogeriach Rossmann.  

 

 

 

 


